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Oslo Kommune, Karantenehotell Avdelingen, Telefon: 21 95 76 39 (Telefonen er åpen hver dag: 09.00-21.00) 

 
< 

Informasjon om innreise og karantene – Oslo Havn: 
 

Takk for at du overholder karanteneplikten, det er viktig for å begrense smitte med covid-19 i 

Norge. Du skal vente på teststasjonen til prøveresultatet foreligger. Drar du før du har mottatt 

prøveresultatet, kan du bli anmeldt. Selv om du får negativ svar på hurtigtesten må du i 

innreisekarantene. Forsettlig eller grovt uaktsomme brudd på karantene- eller 

isolasjonsplikten kan straffes med bøter eller fengsel inntil 6 måneder, jf. Smittevernloven             

§ 8-1. 

 

Alle innreisende over 16 år uavhengig av vaksinasjonsstatus 

 Innreiseregistrering i Entry Norway 

  

 

Barn under 18 år          

                

 Du er unntatt innreisekarantene 

 Du skal ta en hurtigtest på grensen dersom du ikke er fullvaksinert og kan dokumentere 

dette med gyldig koronasertifikat etter Vedlegg D i Covid-19 forskriften 

 Barn under 16 år skal ikke testes dersom det er uforholdsmessig vanskelig å få 

gjennomført testen 

 Det er anbefalt å ta en PCR - test etter døgn 3 (72 timer). Man trenger ikke være hjemme 

i påvente av svar 

 Er du i Oslo kommune, kan du bestille test ved å ringe koronatelefonen på 21 80 21 82, 

eller bestille via Oslo kommunes hjemmeside 

 

 

Voksne som ikke er fullvaksinert med dokumentasjon etter Vedlegg D i Covid-19 

forskriften (gyldig koronapass)      



 Du tar en hurtigtest på grensen ved ankomst  

 Du skal i innreisekarantene i 10 døgn 

 Du kan teste deg ut av innreisekarantene med PCR test tidligst etter døgn 3 (72 timer) 

 Du kan gå ut av innreisekarantenen når det foreligger negativ prøvesvar 

 Du skal gjennomføre karantenen på et egnet oppholdssted hvor det er mulig å unngå 

nærkontakt med uvaksinerte personer. Du må ha tilgang til eget soverom, bad og 

kjøkken/matservering 

 Dersom du ikke har egnet oppholdssted for innreisekarantene, får du tilbud om å være 

på karantenehotell 

 

 

Karantenehotell i Oslo: Scandic Helsfyr, Innspurten 7, 0663 Oslo. Buss 81 retning 

Fløysbonn fra Hjortnes til Bjørvika, deretter buss 300 retning Blystadlia til 

Helsfyr.  

 

Tlf nr 22 92 22 01   direkte nr til resepsjonen.  

 


